
Uchwała Nr XXXIV/221/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) art. 29 ust. 5 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 
169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 
poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150; z 2008 r.  Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, 
co następuje: 
 

  
 §1.Przyjmuje plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na rok 2009  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 



 

Załącznik   
         do Uchwały Nr  XXXIV/221/2008 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
         z dnia 18 grudnia 2008  r. 

 
 

    PLAN FINANSOWY 
              Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 
    Zgodnie  z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) Prawo Ochrony Środowiska Burmistrz  do dnia  15 stycznia 
przedstawia do zatwierdzenia radzie gminy projekt zestawienia przychodów i wydatków na dany rok gminnego funduszu ochrony środowiska.

 
Dział 

 
Rozdz. 

Stan środków 
na 01.01.2009 r.  

§ przychodów 
w 2009 roku 

 

Środki do 
dyspozycji 
w 2009 r. 

§ wydatków 
w 2009 roku 

Stan środków 
na 31.12.2009 r. 

       
900 

 
90011 

 
40.000,00 

 

§ 0970 – wpływy  
z różnych 
dochodów  
 wpłaty na 

GFOŚiGW 
        85.000,00 

 
 

125.000,00  4210- zakup materiałów i wyposażenia 
 Renowacja rowów         31.000,00 
 Utrzymanie zieleni        12.000,00 
 Badanie kwasowości gleb i wapnowanie                  

10.000,00 
4300- zakup usług  pozostałych 

 Badanie kwasowości gleb i wapnowanie 
6.000,00                    

 Utrzymanie zieleni         7.000,00 
 Realizacja pprzedsięwzięć związanych z 

gospodarczym wykorzystaniem oraz 
składowaniem odpadów 

                                                 50.000,00                            
 

         9.000,00 

 
       OGÓŁEM: 

 
40.000,00 

 
85.000,00 

 
125.000,00 

 
 116.000,00 

 
          9.000,00  



 


